matrimonium invicem contrahere libere et in eo, postquam contractum foret, licite remanere 

valerent, per nostras litteras duximus dispensandum, prolem ex huiusmodi matrimonio 

suscipiendam legitimam nunciantes, prout in ipsis litteris plenius continetur. Cum autem, 
. . "P . ! . " 

sicut nuper accepimus, predict Fredericus et Margareta ab uno in secundo et ab alio 

5 lateribus in tercio consanguinitatis sive affinitatis gradibus invicem sint coniuncti et 
propterea, si matrimonialiter copularentur, ex hoc scandalum in populo illarum partium | 
verisimiliter oriretur, nos igitur attendentes, quod littere apostolice, que per surreptionem | 

obtinentur, viribus non subsistant et etiam huiusmodi scandalis, prout ad nos pertinet, 

salubriter providere volentes, tenore presentium declaramus, quod, si predicti Fredericus 

10 et Margareta ab uno in secundo et ab alio lateribus in tertio consanguinitatis sive affini- 

tatis gradibus invicem sint coniuncti, ut prefertur, eapropter predietas litteras nostras 
dispensationis eiusdem eis per nos concessas, ut prefertur, utpote per veri suppressionem 
in ea parte a nobis extortas et quecunque inde secuta fuisse et esse irrita et nulla ac | 

| nullius roboris vel momenti. Nulli ergo omnino —. Si quis autem —. Datum Rome 
15 apud Sanctum Petrum vi. idus martii, pontificatus nostri anno nono. 

| Auf dem Bug: Pro A. de Lauello (?) 
S. de Aquila. | 

Unter dem Bug: Mar. — 
X 

| A. de Baronibus P. de Bosco. | 

20 Iac. (?) de Fulgineo. 

Auf der Rückseite: R". 

160. 
| Dresden, 1398 März 16. 

. Hdschr.: Or. Perg. Hauptstaatsarchiv Dresden No. 5039. Das S. unten aufgedr. 

25 Anm.: Vergl. No. 153. — Quittungen desselben über eine vom Kaufpreise für Riesenburg abzuziehende Summe von 

88 Schock böhm. Gr., bezahlt von Mkgr. Wilhelm I. an ern Peter von Schonberg, dem Burso diese Summe schuldig 

war, dat. Riesenburg 1398 März 18 (am mantage nach dem suntage letare), über 200 Mark löthigen Sübers, 

bezahlt von Niclaus dem Kammermeister der Markgräfin (uf die — schulde, die unz unser gnediger herre schuldig 

ist vor daz slos Rizenburg), dat. Ossegg 1398 März 20 (an der nehsten mittwoche vor dem suntage alz man 

30 singit iudica me deus), über 600 Schock böhm. Glroschen an löthigem Silber dat. Leisnig [1398] Apr. 6 (am 

nehesten sunnabint vor den ostern), Orr. Pap. Hauptstaatsarchiv Dresden No. 5040, 5041, 6043 (dasselbe S., bei | 

Or. 5040 u. 5043 unter Papierd., unten aufgedr.), gedr. Schäfer Sachsen- Chronik 1,24 f. Quittung der Agnes Frau zu '